
cdNG ry cO pHAN cAp rsoAr NU6c p
pndNc rE no4cH - KY rHUAr

05 Hii Duong TP Tuy Hod, Phrl y€n,

Tel0257 -3823000 Fax 0257-3828388 0p
I tA'3ss-2024/Ke pHrtuKtreuArHUNGHrFM NsK]l't?if/,oz+
I * ' Trang:lll
1 Noi giri m6u/ l6y m6u : 86 chria NMN Tuy An
2. Loai mdu: Nu6c sau khi xrl lj
3. M6 ta m6u : MAu h6a lf duoc itpg trong chai nhga, mdu vi sinh du-o. c dlmg trong chai thiry tinh
4. Kf hi6u m6u : 41802/24

5. Ngdy nhQn mhll|y mdu 5/tt/2024
6. Thdi gian thri nghiQm : Tir ngdy 5/11/2024 dt5n ngdy I3/1U2024
7. K6t qud thir nghiQm :

stt TOn chi ti6u Dcrn vi Phuong phnp thri QCDP
01.2023tPY

K6t qui

1 Mni, v! SMEWW2150:2023
SMEWW2160:2023

Kh0ng c6 miri,
kh6ng v! lq

Kl6ng c6 mr)i,
kh6ng vi la

2 pH (*) TC\N6492:2011 6- 8,5 7,21

J DQ dpc (*) NTU TCVN12402-1:2020 2 0,62
4 Hdm lugng Sft t6ng (*) mgl TCVN6177:1996 U,J 0,06

5 Hdm lugng Clorua (*) mC/l TCVN6194:1996 250 29,30

6 DQ crmg t6ng (*) mgl TCYN6224:1996 300 44,99

7 Hdm luqngNihit (*) mgl TCVN6l78:1996 0,0s < LOQ:0,005
8 Mdu s6c (*) mg/l Pt TCVN6t85:2015 15 10,50

9 t6ng cfr6t r6n trda tan (TDS)(*) me/l SMEWW-2540C:2023 1000 99

10 HAm lugng Nitrat (*) mg/l TCVN6180:1996 2 0,05

11 Hdm luqng Sunfat (*) mgl 8P4375.4 250 7,60

t2 Hdm luqng Mangan (*) mdl TCVN6002:1995 0,1 < LOQ : 0,042

13 Chi s6 Permanganat (*) mg/l TCVN6186:1996 2 1\4
I4 HAm lu<rng Amoni (*) ng/l TCVN6179-1:1996 U,J 0,02

15 Clo T6ng st5 (*) mg/1 TCVN 6225-3:2011 0,2-l 0,62

t6 Coliform (*) CFU/100m1 TCVN6t87-1:2019 <3 KPH
II 4L(-) CFU/l00ml TC\hI6187-1:2019 <1 KPH
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p.pHoNG rf no4cn - KY rHUaT BQ pHaN KrtM NGHTEM

on," Wnfiltil
- (*) C6c chi ti€u tlugc VILAS c6ng nhdn

- LOQ: Gidi han dinh lugng, KPH : Khdng ph6t hiQn
- K6t qud ndy chi c6 gi6 tri tr€n m6u thu

BM.KHKT.02.02

Vd Bf Duy HuAn Trf,n Quang Vinh

Bun hdnh liin 06 Nsity ban hdnh: I5/07/2024
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c6xc ry c6 pHAN cAp rHoAr Nrtdc p
PHONG Kf, HO4,CH - Kv THUAr

05 Hei Duong, TP Tuy Hod, Phri Y€n.
Tel0257-3823000 Fax 0257 -3828388 s

s6: 3e6 - 2o24tKe pHrtu rtr euA rHtt NGHTEM i:t'.\lXlE\u
1. Noi grti mdu/ l6y mdu: Tuy6n Chi Drlc - NMN Tuy An
2.Loaim6,t: Nudc sau khi xri lf
3. M6 t6 m6u : Mhu h6a lj duoc dr4g trong chai nhua, m6u vi sinh duoc drmg trong chai thriy tinh
4. Ky hiQu mdu:42M102/24

5. Ngdy nhan mArVt6y m6u : 5/11/2024
6. Thdi gian thri nghiCm : Tir ngdy 5111/2024 d6n ngdy I3/lI/2024
7. K6t quA thrl nghidm :

srt TOn chi ti6u Don vi Phuong ph6p thr? QCDP
0l:2023{PY Kiit qui

I Miri, vi SMEWW2150:2023
SMEWW2160:2023

Khdng c6 miri,
kh6ng v! lg

Ki6ng c6 mtri,
kh6ng vi 1a

2 pH (*) TC\TJ6492:201I 6- 8,5 7,18

DQ duc (*) NTU TCYNl2402-l:2020 2 0,28

4 Hdm lugng Sit t6ng (*) mC/l TCVN6177:1996 0,3 0,09

5 Hdm lugng Clorua (*) mg/l TCVN6l94:1996 250 30,31

6 EQ cimg dng (*) mgl TCYN6224:1996 300 44 AO

7 Hem luqng Nitrit (*) mgl TCMII6178:1996 0,05 < LOQ :0,00s
8 Mdu sdc 1*) mg/l Pt TC\DI6185:2015 15 6,70
o T6ng ch6t r6n hda tan (TDS)(*) mgl SMEWW-2540C:2023 1000 101

10 HAm lucmg Nitrat (*) mg/l TC\DI6180:1996 2 0,05

l1 Hdm lugng Sunfat (*) mgl 8P1^375.4 250 7,20

I2 Hdm luong Mangan (*) mg/l TCVN6002:1995 0,1 0,05

IJ Chi sti Permanganat (*) mg/l TCVN6186:1996 2 1,67

14 Hdm lugng Amoni (x) mg/1 TCVN6179-1:1996 0,3 0,03

15 Clo T6ng s6 (*) mg/l TCVN 6225-3:2011 0,2-l 0,30

t6 Coliform (*) CFU/100m1 TCVN6187-1:2019 <3 KPH
17 E.Coli (*) CFU/100m1 TCVN6187-1:2019 <1 KPH

atSqdNGGrAMDdcr'l CONGTY \:,\\
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(*) C6c chi ti€u tlugc VILAS cdng nhdn

p fnoNc rf no4cn - KY rrruAr Be pH4N KrEM NGHTEM

It,l Il/V
Vd Bi Duy HuAn Trin Quang Vinh

LOQ: Gidi han tfinh lugng KPH : Kh6ng ph6t hiCn

Ktit qud ndv chi c6 gi6 tri tr€n mdu thir

BM.KHKT.02.02 Ban hdnh tiin 06 Nsdv ban himh: I5/07/2024
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C6NG TY C6 PHAN cAp rrroAr NUoc wPHONG rC, HOACH - Kv TrrUaT
05 Hdi Duong, TP Tuy Hod, Phrl Ydn.
Tel0257 -3823000 Fax 0257-3828388

Sti:3e7- 2024tKQ PHIfUTETeuATH1INGIIIEM Neay'tl.|nr1\|zq
lrans: l/ I

1. Noi grli m6ul t6y m6u : Cu6i tuytin An Dan - NMN Tuy An
2.Loqimdu: Nu6c sau khi xir lf
3. M6 td m6u : Mdu h6a lj clu-o. c ilpg trong chai nhua, mdu vi sinh dugc dlmg trong chai thriy tinh
4. Kf hiQu m6u :43M102/24

5. Ngdy nhgn mdutl|y mdu: 5/Il/2024
6. Thdi gian thir nghiQm : Tir ngdy 5/1112024 dtin ngdy t3/It/2024
- ., 

^,/. .r!er qua Inu ngnl9m :

Stt TGn chi ti€u Don vi Phuong phdp thr? QCEP
0l:2023tPY K6t qui

1 Mni, vi SMEWW2150:2023
SMEWW2160:2023

Kh6ng c6 mti,
kh6ng vi la

Khdng c6 miri,
kh6ng vi la

2 pH (*) TCVN6492:2011 6- 8,5 7,37

3 DQ dyc (*) NTU TC\nN12402-l:2020 2 0,53

4 Hdm luqng Sit t6ng (*) mgl TCVN6177:1996 o? 0,r4

5 Hdm luqng Clorua (*) mgl TCVN6l94:1996 250 30,65

6 DQ cung t6ng (*) mgl TC\nN6224:1996 300 44,99

7 Hdm lumg Nitrit (*) mdl TCVN6178:1996 0,05 < LOQ :0,00s

8 Mdu sdc (*) mg/l Pt TCVN6l85:2015 l5 7,50

9 T6ng ch6t rdn hda tan (TDS)(*) mg/1 SMEWW-2540C:2023 1000 It7
l0 Hdm luong Nitrat (*) mgl TCVN6180:1996 2 0,05

11 Hdm lugng Sunfat (*) mell EPA375.4 250 7,00

L2 Hdm luqng Mangan (*) mgl TCVN6002:1995 0,1 0,04

l-) Chi s6 Permanganat (*) mell TCVN6186:1996 2 1,61

I4 Hdm luong Amoni (*) mgl TCVN6179-1:1996 0,3
KPH

(r,oQ:0,007)
15 Clo r6ng s6 (*) mgr TCVN 6225-3:2011 0,2-r 0,20

t6 Coliform (*) CFU/100m1 TCVN6187-l:2019 <3 KPH
11 q.cgli (*) CFU/100m1 TCVN6187-1:2019 <1 KPH

c crAM DOc p. rnoNc KE HoAcH - KY rHUAT Be PHAN Krf,M NGHTEM

/),:

no,"mttty6tW^fek
.(*) C6c chi ti6u dugc VILAS c6ng nhfln
. LOQ: Gitii han tlinh lugng, KPH : Kh0ng ph6t hiQn

. KiSt qui ndy chi c6 gi6 tri tr€n mau thu

BM.KHKT.02.O2

Vd B6 Duy Huin
Up-#

Ban hdnh ldn 06 Nsdv ban hdnh: I5/07/2024


